

کاسپین در انتظار تدبیر تازه

[ad_1]

سهام داران باید پاسخگو باشند که در این شرایط قوه قضائیه با آنها برخورد خواهد کرد. مؤسسه فرشتگان در تاریخ 1394/6/1 منحل شد و از آن به بعد برای سپرده گذاران سود منظور شده است که این کار موضوعیت ندارد و تخلف است و میزان این سودها 3 هزار میلیارد است که از مبلغ کل بدهی 8 هزار و 600 میلیارد کسر می گردد زیرا علاوه بر اینکه پرداخت سود بعد از انحلال موضوعیت ندارد، ...

...مجموع بدهی مؤسسه مالی و اعتباری فرشتگان شامل اصل و سود سپرده گذاران 8 هزار و 600 میلیارد تومان برآورد شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حیدری معاون نظارت بانک مرکزی در برنامه تیر امشب در خصوص وضعیت موسسات اعتباری غیر مجاز اظهار داشت: حیطه نظارت بانک مرکزی در 4 بخش شبکه بانکی، صرافی، ...

... حیدری ادامه داد: دارایی های شناسایی شده تا به امروز حدود 3 هزار و 100 میلیارد تومان است و اگر کسری در پرداخت ها به سپرده گزاران به وجود بیاید سهام داران باید پاسخگو باشند که در این شرایط قوه قضائیه با آنها برخورد خواهد کرد. مؤسسه فرشتگان در تاریخ 1394/6/1 منحل شد و از آن به بعد برای سپرده گذاران سود منظور شده است که ...

... حیدری ادامه داد: در نهایت مؤسسه اعتباری کاسپین از انحلال و ادغام این 8 تعاونی تاسیس شد ؛ از مجموع 8 تعاونی 5 مورد بدون مشکل بودند و مؤسسه فرشتگان بیشترین بدهی و مشکل را داشت. این مقام مسئول افزود: این مؤسسه 500 هزار سپرده گذار داشت که مجموع بدهی شامل اصل و سود سپرده گذاران 8 هزار و 600 میلیارد تومان برآورد شده است. ...

به گزارش عصر امروز، در پی افزایش نگرانی سپرده گذاران کاسپین از عدم تعیین تکلیف سپرده ها و سرمایه های خود نزد مؤسسه مالی- اعتباری مجاز کاسپین، دیروز نیز عده زیادی از مردم که غالباً از استان های دیگر هستند، راهی بهارستان شدند. تجمع کنندگان با سر دادن شعارهای الله اکبر و نماینده ملت حمایت خواهان دخالت سریع تر نمایندگان مجلس جهت پاسخگویی دولت و تسریع در استرداد سپرده های خود شدند. ...

... خوشبختانه با همکاری مراجع قضایی، وضعیت سپرده گذاران فرشتگان در حال تعیین تکلیف است. او افزود: بانک مرکزی بر شناسایی اموال این موسسات تمرکز دارد تا مورد سوء استفاده قرار نگیرد؛ هدف این است که اموال تثبیت شود تا بتوان از محل آن دارایی مردم را باز گرداند. ...

سپرده گذاران خود داده بودند و جالب اینکه این سودها را از اصل موجودی ها برداشت کردند و طبیعتا به مشکل برخوردند. سخنگوی قوه قضاییه گفت: بانک مرکزی از قوه قضاییه کمک خواسته و دستگاه قضا هم طبیعتا کمک می کند و در این راستا برخی از مدیران موسسه فرشتگان و موسسه آرمان بازداشت شدند و اموالشان توقیف شده و هم اکنون در حال کارشناسی اموال توقیف شده هستند. معاون اول قوه قضاییه در رابطه ...

سپرده گزاران به وجود بیاید سهام داران باید پاسخگو باشند که در این شرایط قوه قضاییه با آنها برخورد خواهد کرد. موسسه فرشتگان در تاریخ 1394/6/1 منحل شد و از آن به بعد برای سپرده گذاران سود منظور شده است که این کار موضوعیت ندارد و تخلف است و میزان این سودها 3 هزار میلیارد است که از مبلغ کل بدهی 8 هزار و 600 میلیارد کسر می گردد زیرا علاوه بر اینکه پرداخت سود بعد از انحلال موضوعیت ندارد، ...

... ادامه اعتراضات به کاسپینی ها در این میان افراد متضرر در موسسات کاسپین مجددا به تجمع دست زده اند. تجمعاتی که روز گذشته در استان کهگیلویه و بویراحمد در شهر یاسوج ادامه یافت. صبح دیروز سپرده گذاران موسسه اعتباری توسعه (آرمان) در خیابان مطهری یاسوج به دلیل مشکلات پیش آمده و نگرانی از تامین سرمایه و سپرده های خود تجمع کردند و خواستار رسیدگی به وضعیت خود شدند. ...

در اظهارات مدیران بانک مرکزی آورده نمی شود و مردم را به فرشتگان نسبت می دهند و نیز اسناد موجود فاش شود. وی ادامه داد: باید قوه قضاییه ورود و ریشه فساد را شناسایی کند. مردم چه گناهی دارند؟ کسانی که حقوق نجومی دارند و ظایف نظارتی هم داشته اند، این رفتار آقای سیف رییس بانک مرکزی و دیگر مدیران بانک مرکزی و ادعای مشروط بودن مجوز و نداشتن شعبه از کاسپین در واقع ادعایی بی اساس و فرار از پاسخگویی است و هم به قصد نابود کردن اعتماد مردم به بازار پولی و بانکی و مجوزهای بانک مرکزی است. ...

...، تعیین تکلیف قریب 99 درصد از سپرده های مردمی با همراهی بسیار خوب قوه قضائیه و مراجع امنیتی و نیز جذب تعدادی از کارکنان تعاونی در بانک عامل (بانک پارسیان) و تمهید اقدامات بسیار مؤثر در مورد مؤسسه کاسپین که نتایج آن به زودی اطلاع مردم خواهد رسید می توان اشاره کرد. در پایان ضمن دعوت از مردم فهیم و سپرده گذاران ارجمند به خویشتن داری و توجه به این مهم که براساس بررسی های انجام شده توسط ...

داشت که مجموع بدهی شامل اصل و سود سپرده گذاران 8 هزار و 600 میلیارد تومان برآورد شده است. حیدری افزود: در بررسی دارایی این موسسه مشخص شد برخی مدیران آن تخلف داشته اند و 2 نفر هم در آبان سال 95 بازداشت شدند. وی تصریح کرد: مجموع دارایی این موسسه شامل اموال منقول، غیرمنقول، وجوه نقد و تسهیلات، مبلغ 3 هزار و 100 میلیارد تومان برآورد شده است که در نهایت ارزش اموال اشخاص متخلف نیز ...

قوه قضائیه با آنها برخورد خواهد کرد. موسسه فرشتگان در تاریخ 1394/6/1 منحل شد و از آن به بعد برای سپرده گذاران سود منظور شده است که این کار موضوعیت ندارد و تخلف است و میزان این سودها 3 هزار میلیارد است که از مبلغ کل بدهی 8 هزار و 600 میلیارد کسر می گردد زیرا علاوه بر اینکه پرداخت سود بعد از انحلال موضوعیت ندارد، سودهای پرداختی نامتعارف بوده است. ...

... اما این که شکایت شده را اطلاع ندارم. 8 تعاونی اعتبار بوده که قرار بود ادغام شوند و یک موسسه اعتباری تشکیل شود. قرار بود آنها منحل شوند و عناصر اصلی شان بیایند یک موسسه اعتباری به نام کاسپین تشکیل شود و همه سهامداران و سپرده گذاران به این موسسه بیایند. خبرآنلاین نوشت: معاون اول قوه قضائیه گفت: ...

به گزارش بانکداران 24 (Banker)، چندی است که مشکلات ناشی از عدم توانایی لازم برای ایفای تعهدات برخی از مؤسسات و تعاونی های پولی غیربانکی در قبال سپرده گذاران خود، موجب ناخرسندی تعدادی از هموطنان شده است. ناگفته پیداست دشمنان نظام اسلامی که از حضور میلیونی و پرشور مردم در انتخابات ریاست جمهوری عصیان و ناامید شده اند، از هر دست آویزی برای کمرنگ کردن جلوه های این حمایت گسترده مردم از نظام و ...

... اثره ای افزود: می گویند به تعهدمان پایبند هستیم و حتی تعدادی

از آنها بخشی از اموالشان را در اختیار قرار داده اند؛ به میزان اصل سرمایه اموال وجود دارد اما در مورد تأخیرها که بخش قابل توجهی است در حال بررسی هستند. این مقام ارشد قوه قضاییه در مورد صندوق ذخیره فرهنگیان گفت: در مورد صندوق اطلاع خاصی ندارم؛ می گویند هر میزانی که اعضا سپرده می گذاشتند دولت هم موظف بوده همان میزان را بپردازد ...

سپرده گذاران هم حال و روز بهتری ندارند، یکی دیگر از سپرده گذاران می گفت که پول رهنی که از مستأجرش گرفته را در فرشتگان سپرده گذاری کرده آن هم به امید سود 25 درصدی؛ حساب خود را حدود دو ماه بعد از صدور مجوز بانک مرکزی برای مؤسسه کاسپین یعنی اردیبهشت ماه 95 افتتاح کرده یعنی وقتی که دستگاه قضایی حکم به تغییر تابلوها و دفترچه های سپرده گذاران هشت تعاونی منحل شده به کاسپین را داده بود. ...

...:مهمترین هدف در رسیدگی به موسسات مالی و اعتباری غیر مجاز به حداقل رساندن خسارت مردم است. وی افزود: این روند در مورد موسسه فرشتگان طی شده و هم اکنون پرداخت تدریجی به سپرده گذاران تا سقف 10 میلیون تومان و 20 میلیون تومان آغاز شده است و این روند به تدریج به تناسب فروش اموال در حال افزایش است. وی با اشاره به آثار زیانبار تشکیل موسسات مالی بدون مجوز ...

...، گفت: قرار است در جلسات بعدی در این باره پیگیری های لازم ادامه یابد. توضیح سیف درباره وضعیت سپرده گذاران اما رئیس کل بانک مرکزی دیروز در حاشیه جلسه هیات دولت توضیحاتی درباره آخرین وضعیت سپرده گذاران کاسپین ارائه داد. سیف گفت: یکی از کارهایی که بانک مرکزی به جد روی آن متمرکز شده این است که خسارت مردم را به حداقل برساند چون یکسری موسسات بدون مجوز و نظارت بانک ...

دارد تا مورد سوء استفاده قرار نگیرد؛ هدف این است که اموال تثبیت شود تا بتوان از محل آن دارایی مردم را بازگرداند. سیف تاکید کرد که این فرآیند نیازمند زمان است و کار تعیین تکلیف سپرده گذاران آغاز شده و اکنون حساب های 10 و 20 میلیون تومانی در دستور کار است و به تدریج ارقام بزرگ تر در نوبت قرار می گیرد. ...

...، معاون امور تعاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به مشکلات موسسه مالی و اعتباری کاسپین و نقش تعاونی های اعتباری در

ایجاد مشکل برای این قبیل موسسات، گفت: مجوز تعاونی های اعتباری مشکل دار کنونی در دولت قبل صادر شد. برای این قبیل تعاونی های اعتباری در دولت قبل به صورت گسترده مجوز صادر شد و این تعاونی ها نیز عمدتاً با از چارچوب مجوزی که داشتند فراتر گذاشته و حوزه ...

... سپرده گذاران نشان تعیین تکلیف شدند، نوبت سپرده گذاران فرشتگان و آرمان است که تن لرزه سرانجام دارایی هایشان در این مؤسسه را به جان بخرند. تعاونی اعتباری فرشتگان در سال 77 با عنوان شرکت تعاونی اعتبار شهید هاشمی مشهد در این شهر پا گرفت؛ این مؤسسه از اواخر دهه 80 و با اقدام بانک مرکزی برای ساماندهی مؤسسه های غیرمجاز در فرآیند ادغام با دیگر تعاونی ها قرار گرفت. ...

که مردم دچار مشکل نشوند. در خصوص شرکت های تعاونی و اعتباری وزارتخانه ای مجوزش را صادر کرده که ارتباطی به قوه قضائیه هم ندارد. این تعاونی این حق را نداشته از حوزه فعالیت خود خارج شود. مثلاً سپرده گذاری کند ولی سپرده گذاری کرده و در ادامه همان وزارتخانه که این مجوز را داده نظارت نکرده و بانک مرکزی هم نظارت نکرده و جای دیگر هم نظارتی نداشته و مردم با مشکل روبرو شده اند. در مرحله اول قوه قضائیه مسئولیتی ...

... حیدری ادامه داد: دارایی های شناسایی شده تا به امروز حدود 3 هزار و 100 میلیارد تومان است و اگر کسری در پرداخت ها به سپرده گزاران به وجود بیاید سهام داران باید پاسخگو باشند که در این شرایط قوه قضائیه با آنها برخورد خواهد کرد. موسسه فرشتگان در تاریخ 1394/6/1 منحل شد و از آن به بعد برای سپرده گذاران سود منظور شده است که این کار موضوعیت ندارد و تخلف است و میزان این سودها 3 هزار میلیارد است که از مبلغ کل بدهی 8 هزار و 600 میلیارد کسر می گردد ...

حدود 3 هزار و 100 میلیارد تومان است و اگر کسری در پرداخت ها به سپرده گزاران به وجود بیاید سهام داران باید پاسخگو باشند که در این شرایط قوه قضائیه با آنها برخورد خواهد کرد. موسسه فرشتگان در تاریخ 1394/6/1 منحل شد و از آن به بعد برای سپرده گذاران سود منظور شده است که این کار موضوعیت ندارد و تخلف است و میزان این سودها 3 هزار میلیارد است که از مبلغ کل بدهی 8 هزار و 600 میلیارد کسر می گردد ...

... افزود: خوشبختانه با همکاری مراجع قضائی، وضعیت سپرده گذاران فرشتگان در حال تعیین تکلیف است. وی افزود: بانک مرکزی بر

شناسایی اموال این مؤسسات تمرکز دارد تا مورد سوءاستفاده قرار نگیرد؛ هدف این است که اموال تثبیت شود تا بتوان از محل آن دارایی مردم را بازگرداند. ...

...: 87 درصد سپرده گذاران کاسپین زیر ده میلیون سپرده داشتند که تسویه شدند و با تسویه سپرده گذاران زیر 20 میلیون 90 درصد کار انجام شده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شبکه خبر، فرشاد حیدری در ابتدای صحبت خود در گفتگوی تیترا امشب به دو موضوع وضعیت مجوزها برای صرافیها و مؤسسات مالی و اعتباری پرداخت و گفت: تا کنون 928 مجوز برای صرافیها ایجاد شده است. ...

آرمان و کاسپین جهت پرداخت اصل و سود سپرده آنان در استان همدان و شهرستان نهاوند، علی اصغر یوسف نژاد نماینده ساری به رئیس جمهور: رسیدگی به وضعیت زباله، پسماند و پساب در استان مازندران و رسیدگی به وضعیت سپرده گذاران مؤسسه مالی فرشتگان و کاسپین فریدون احمدی نماینده زنجان به وزیر راه و شهرسازی: لزوم بازگرداندن قطار پردیس زنجان - تهران به برنامه سرویس قبلی. ...

کرد که تعیین تکلیف وضعیت مؤسسه مالی و اعتباری فرشتگان، مهم ترین آن بود. سیف درباره وضعیت سپرده گذاران مؤسسه کاسپین گفته است: این بانک به دنبال به حداقل رساندن خسارت مردم ناشی از سپرده گذاری در مؤسسات بدون مجوز است و در همین راستا، تکلیف وضعیت سپرده گذاران مؤسسه فرشتگان نیز با همکاری دستگاه قضایی حل می شود. به گزارش ایرنا، ...

ad_2]]

Source link